



## REV informerade hos Riksdagen

Centerpartiet inbjöd till en infrastrukturdag på Riksdagen med ett sextiotal deltagare från olika företag och organisationer. Närvarande från REV var **Christer Ångström**, regionansvarig Öst och **Mikael Näslund**, regionansvarig Norr/vice ordförande.

Seminarier leddes av **Anders Åkesson** (c). Dagen innefattade bl a information om Sverigeförhandlingen. Det samtalades även om finansieringsmöjlighet av infrastrukturprojekt utanför statsbudgeten. Även diskussioner om samhällsekonomiska aspekter på infrastruktur.

**Mikael Näslund** presenterade riksförbundet och vår verksamhet. Han talade om de enskilda vägnarnas betydelse för landets framtid och ekonomi. REV efterlyste även ytterligare satsning på enskilda vägar i det kommande landsbygdsprogrammet.



Mikael Näslund beskriver vad som ev kan hända om det inte sker satsningar på det enskilda vägnätet

## Ny styrelse i föreningen?

**Kom ihåg att meddela REV era nya kontaktuppgifter när ni byter representanter i styrelsen**

Då det stundvis ringer mycket till kansliet kan ni gå in på **REVs hemsida** och efter er inloggning uppdatera era adressuppgifter så REV Bulletinen samt fakturan hamnar hos rätt personer i er styrelse.

Efter er **inloggning** ändrar ni era adressuppgifter under fliken **"Medlemssidor"** och vidare till rubriken **"Mina sidor -- Föreningens uppgifter "**

**Tänk på att även kontakta följande myndigheter vid ändringar i er styrelse**

Lantmäteriet 0771-63 63 63  
(om föreningen är lantmäteriförrättad)

Trafikverket 0771-921 921  
(om ni har statsbidrag)

Er kommun  
(om ni erhåller kommunalt bidrag)



## Vårens kurser 2015

### Kurs I och kurs II "Utbildning för styrelseledamöter i vägorganisationer"

#### Kurs del I

Denna utbildning håller vi tillsammans med Lantmäteriet och Trafikverket. Kursens mål är att deltagarna efter denna genomgång skall ha god kännedom om formella grunder avseende förvaltningsfrågor, väg- och trafiktekniska frågor, statsbidragsfrågor, lagar och förordningar.

#### Kurs del II

Kursen riktar sig i första hand till de som gått kurs I. Men även den som inte har tillgodogjort sig kurs del I kan ha stor behållning av fördjupningskursen. Kursledare i denna utbildning är två representanter från REV. Kursen innehåller bl a en fyllig del av förvaltningsfrågor, aktuella rättsfall berörande enskild väg samt mycket matnyttiga råd och anvisningar gällande barmark- samt vinterunderhåll. Med kursmaterialet följer flera exempel och mallar som kommer väl till användning för den enskilda väghållarens vägskötsel och föreningsadministration.

**Pris:** 720:-/deltagare inkl moms

**Tid:** kl 18:00 - ca 22:00, enklare förtäring och kursdokumentation ingår.

**(Pris och tid är samma för båda kurserna)**

**Klicka på orten för att anmäla dig**

Ort	Datum
Arvika Scandic Arvika (Vid önskan om deltagande kontakta kansliet för bokning!)	16 april
Örebro Elite Stora Hotellet	21 april
Mariestad Stadt Mariestad	22 april
Lycksele Hotell Lappland	23 april
Norrköping Arbetets museum	23 april
Göteborg Novotel	28 april
Kristianstad Quality Hotell Grand	28 april
Ystad Herrestads Gästis	29 april
Värnamo Scandic Värnamo	6 maj
Varberg Clarion Collection Fregatten	7 maj
<b>Stockholm del II Klara konferens</b>	<b>5 maj</b>
<b>Strömstad del II Quality Spa &amp; Resort</b>	<b>12 maj</b>
<b>Sala del II Sala Statt och konferens</b>	<b>21 maj</b>
<b>Norrköping del II Arbetets museum</b>	<b>27 maj</b>

Se till att ni får en bekräftelse efter er bokning. Ni är då garanterad plats och finns registrerad på kursen.

Ej avbokad plats senast dagen innan kursstart debiteras fullt pris.

## VÄLKOMNA!

*Nästa månadsbrev  
kommer den 4 maj*